29/05/2025 20:02 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1262171

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1262171 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA - BELO HORIZONTE

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCNG/CEFET-MG Nº 20, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, e considerando a Portaria Administrativa
DCNG/CEFET-MG nº 17/2023, de 17 de outubro de 2023, resolve:

Art. 1° - Alterar temporariamente a unidade organizacional de exercício do servidor Ramon
Henriques de Souza, do Departamento de Eletrônica e Biomédica (DEEB) para a Coordenação de
Administração do campus Nova Gameleira (CAD-NG).

Art. 2° - Definir o período da alteração do exercício, de que trata o Art. 1° da presente portaria, de
2 de janeiro de 2024 a 31 de janeiro de 2025.

Art. 3° - Definir que a presente portaria entra em vigor a partir de 2 de janeiro de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 29/12/2023 15:41 )
MARCOS FERNANDO DOS SANTOS

DIRETOR - TITULAR
DCNG (11.56)

Matrícula: 1373017

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 20, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

29/12/2023 e o código de verificação: ef10d030d2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf